Р Е Ш Е Н И Е
5 декабря 2019 года  № 102/1

с. Исянгулово

О регистрации депутата

       На основании ч. 6 ст. 84 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района

Зианчуринский район Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранного депутата в Совет  сельского

поселения Муйнакский сельсовет  муниципального района Зианчуринский

район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу

№ 5  Мусину Альфинур Аликовну.

2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Абдуллину

Р.Р. произвести выдачу удостоверения зарегистрированному депутату.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                 В.К.Юланов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                         Р.Р. Абдуллин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗИАНЧУРИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА

РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ